国家体育总局体操运动管理中心
体操字 (zO16)狃 号

体育总局体操中心关于举办 ⒛16年全国健美操联赛
(珠海站)有关事项的通知

各有关单位 :

由国家体育总局体操运动管理中心、中国健美操协会主办 ,

珠海市体育运动学校、珠海市李宁体操学校承办的⒛16年全国健

美操联赛 (珠海站)将于⒛16年 3月 23日 至 3月 28日 (28日 中

午 12:00前离会)在珠海市举行,现将相关事宜通知如下 :

一、比赛地点

珠海市体育中心。

二、报到时间、地点

2016年 3月 23日 全天报到,请各参赛单位根据 《⒛16年全

国健美操联赛 (珠海站)参赛指南》中酒店安排名单,凭汇款凭

证前往各酒店报到,并办理报到手续。提前到会、推迟离会人员

食宿自理。

三、食宿费用缴纳

(一 )缴费人员

所有参赛人员 (含领导、教练员、裁判员、运动员及家长或

观摩人员)的食宿费用均为 1350元 /人 ,提前离会者不予退费。

为保证比赛安全顺利进行,所有参赛人员必须驻会 (含赛事承办

地参赛人员)。 且各代表队必须至少安排一名领队或教练员带队,

负责参赛队伍安全与管理,无领队、教练员的代表队将不接受报

名与报到。

(二 )缴费截止时间

为妥善安排参赛人员食宿与交通,请各参赛队伍按时缴费 ,

缴费时间为:即 日起到 ⒛16年 3月 10日 24:oo。 未缴费者将禁

止参加比赛期间所有活动。

(三 )缴费方式

为简化报到手续,承办方只接受汇款。汇款账户信息为 :

账户名称:珠海市李宁体操学校

巾长    乓升: 4400 1646 8410 525o 1362

开户银行:建设银行珠海市金桦支行

联 系 人 :曾 丹 妮  联 系 电 话 :0756-2602129

四、参赛信息确认

参赛食宿费汇款后,请各参赛单位认真填写
“
参赛信息登记

表
”(见 附件),并将该表格于 3月 10日 前发送至指定邮箱 :

fs1nscho01@163。 c orll,并 请 以 参 赛 单 位 名 称 命 名 邮 件 主 题 。 承 办

方将以
“
参赛信息登记表

”
内容确定参赛人员资格,并 以此安排

酒店。如有超编人员 (即超出报名系统人员),或需提前入住、推

迟退房者请提前与组委会联系确认,并在
“
参赛信息登记表

”
中

详细注明。如需开具发票的代表队请在
“
参赛信息登记表

”
中注

明发票抬头名称及开票要求。

五、接车及交通路线

本次赛事组委会不安排统一接送站,请各参赛单位按照《2016

年全国健美操联赛 (珠海站)参赛指南》中各酒店交通路线自行

乘车前往报到地点,如需接送站可自行联系非指定租车公司 (第

三方),费用自理。

珠海市立诚龙巴服务有限公司 联系人:白 杨 联系电话 :

13924702135勇戈18666968998。

注:承办方旨在为参赛队伍提供方便,租车价格请自行与租

车公司洽谈。

六、订票事宜

返程订票请各参赛队自行解决。如需在珠海预订票务,可 自

行联系非指定订票点 (第三方)办理。

广东省拱北田岸中国旅行社有限公司 联系人:符馨文,联系

电话 : 13631299573

注:承办方旨在为参赛队伍提供方便,票务费用请自行与订

票点洽谈。

七、其他

比赛 日程安排请留意中国健美操竟赛网后续通知;其他相关

信患详见 《⒛16年全国健美操联赛 (珠海站)参赛指南》及各入

住酒店张贴信息。

八 、 联 系 人 :朱 芳 芳  电 话 :0756-2602126。

未尽事宜另行通知。

酆螂
蟾骺髯
鄂哏翳2月

:

附件

参赛信息登记表

单 位

联系人 联系电话

到达站 到达时间

E-MAI1 QQ

人数
领队、教练、裁判 :

男  人、女  人

运动员:男   人、女  人

编夕卜:男  人、女  人

共计 男 : 人、女 : 人

如需开具发

票请填写

发票抬头

开票要求

各 注

汇款凭证 (请在下方空白处插入汇款凭证电子版图片)